

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003 г. Иркутск, Грязнова, д. 1, к 1, ИНН 3808233587 КПП 380801001
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик (Субподрядчик): ООО «ФортунаСтрой», 664033, г. Иркутск, ул. Лермонтова, дом 333В, кв. 184 Тел.: (3952)423-811, ИНН 3812062013, КПП 381201001
организация, адрес, телефон, факс

Стройка: Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская, обл., р.п. Чунский, ул. 50 лет Октября, д. 14
наименование

Объект: Ремонт крыши
наименование

Форма по ОКУД	Код	322005
по ОКПО		22842231
по ОКПО		2319800
Вид деятельности по ОКДП	68.32	
Договор подряда (контракт)	номер	№01/ЕП-А/2021
	дата	09.03.2021
Вид операции		

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	22.07.2021	с	по
		09.03.2021	17.06.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Ремонт крыши		1 778 269,96	1 778 269,96	1 778 269,96
	Итого				1 778 269,96
	Всего				1 778 269,96

Заказчик (генподрядчик):
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Генеральный директор

 /В.Ю. Лысов

М П
Подрядчик (субподрядчик)
«ФортунаСтрой»
Генеральный директор

 /Н.Н. Лебедев

М П





Инвестор - Форма по ОКУД
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 0322005
 664025, город Иркутск, ул. Грязнова, д.1 по ОКПО 22842231

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФортУнаСтрой», 664033, г. Иркутск, ул. Пермонтова, дом 333В, кв. 184 Тел.: (3952)423- по ОКПО 2319800
 811, ИНН 3812062013, КПП 381201001

Стройка - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Иркутская, обл., р.п. Чунский, ул. 50 лет Октября, д. 14

Объект - Ремонт крыши

Вид деятельности по ОКДП	68.32
Договор подряда (контракт)	№01/ЕП-А/2021
Вид операции	09.03.2021
Номер документа	1
Дата составления	22.07.2021
Отчетный период	с 09.03.2021 по 17.06.2021

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 1778,270 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 211,155 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 923,12 чел. час

№ пп	Обосно-вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе					
1	2	3	4	5	6	7	8	Осн. З/п	Эк.Маш.	З/лМех	Мат	13	14

Раздел 1. Ремонт крыши

Демонтажные работы

1	ГЭСН46-04-008-04	Разборка покрытий кровель: из волнистых и полуволнистых асбестоцементных листов НР (20091,95 руб.); 110% от ФОТ СП (12075,47 руб.); 70% от ФОТ	100 м2		4,9404	3466,53	17126,04	16570,65	555,39			15,9	78,55
---	------------------	--	--------	--	--------	---------	----------	----------	--------	--	--	------	-------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.-ч	15,9	78,55	210,95	16570,12	16570,12	555,52			78,55	
	91.06.03-055	Льбедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.час	4,6	22,73	24,44	555,52		555,52				
2		Строительный мусор	т		11,461728								
					494,04*23,2/1000								
6	ГЭСН10-01-039-05	Разборка люков в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 НР (409,85 руб.): 118%*0,9 от ФОТ СП (206,66 руб.): 63%*0,85 от ФОТ	100 м2		0,012	34173,49	410,08	267,06	143,02	44,2		97,336	10,008
		Затраты труда рабочих (ср 2,9)	чел.-ч	97,336	1,17	228,64	267,51	267,51				1,17	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	10,008	0,12								0,12
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	7,752	0,09	1199,53	107,96		107,96	33,6			
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,904	0,01	1461,79	14,62		14,62	3,5			
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	1,352	0,02	960,33	19,21		19,21	7			
38	ГЭСНр58-3-1	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п. (конек) НР (1426,09 руб.): 83% от ФОТ СП (1116,82 руб.): 65% от ФОТ	100 м		0,7308	1920,62	1403,59	1402,88	0,71			9,1	6,65
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.-ч	9,1	6,65	210,95	1402,82	1402,82	0,73			6,65	
	91.06.03-060	Льбедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,12	0,09	8,12	0,73		0,73				
39	ГЭСН12-01-010-01	Демонтаж мелких покрытий (брандамауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали (примыкания разной ширины) НР (2559,58 руб.): 120%*0,9 от ФОТ СП (1309,41 руб.): 65%*0,85 от ФОТ	100 м2		0,12234	15956,72	1952,15	1925,85	26,3	8,49		68,04	0,189
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	68,04	8,32	231,36	1924,92	1924,92				8,32	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,189	0,02								0,02
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	0,14	0,02	1199,53	23,99		23,99	7,47			
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,049	0,01	960,33	9,6		9,6	3,5			
Монтажные работы													
40	ГЭСНр58-5-4	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: смена стропильных ног из досок НР (19579,19 руб.): 83% от ФОТ СП (15333,1 руб.): 65% от ФОТ	100 м		0,6233	32431,17	20214,35	19215,54	116,36	41,44		882,45	133,25
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	133,25	83,05	231,36	19214,45	19214,45				83,05	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,19	0,12								0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,52	0,32	8,12	2,6		2,6				
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,19	0,12	960,33	115,24		115,24	42			
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,013	0,0081	66560,77	539,14		539,14				
	08.3.03-04-0014	Проволока светлая, диаметр 3,0 мм	т	0,012	0,0075	45873,23	344,05		344,05				
41	Счет на оплату №40	Доска обрезная 40*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3		0,411378	16108,35	6626,62				6626,62		
42	ГЭСНр58-5-1	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш: укрепление стропильных ног расшивкой досками с двух сторон НР (383,35 руб.): 83% от ФОТ СГ (300,22 руб.): 65% от ФОТ	100 м		0,0403	11029,98	444,51	371,74	13,76	4,94	59,01	39,87	0,35
		Заграты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	39,87	1,61	231,36	372,49	372,49				1,61	
		Заграты труда машинистов	чел.-ч	0,35	0,01								0,01
	91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,64	0,03	8,12	0,24		0,24				
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,35	0,01	960,33	9,6		9,6	3,5			
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,022	0,0009	66560,77	59,9				59,9		
43	Счет на оплату №40	Доска обрезная 40*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3		0,053196	16108,35	856,9				856,9		
44	ГЭСНр58-18-1	Смена обрешетки с прозорами: из досок толщиной до 30 мм НР (38757,83 руб.): 83% от ФОТ СГ (30352,52 руб.): 65% от ФОТ	100 м2		3,8566	10059,02	38793,62	37863,06	673,86	242,93	256,7	45,7	0,18
		Заграты труда рабочих (ср 2,2)	чел.-ч	45,7	176,25	214,83	37863,79	37863,79				176,25	
		Заграты труда машинистов	чел.-ч	0,18	0,69								0,69
	91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.час	0,23	0,89	8,12	7,23		7,23				
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,18	0,69	960,33	662,63		662,63	241,47			
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,001	0,0039	66560,77	259,59				259,59		
45	Счет на оплату №40	Доска обрезная (с 23-25)*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3		3,478613	16108,35	56034,72				56034,72		
46	ГЭСНр58-18-4	Смена обрешетки сплошным настиллом из досок толщиной: до 30 мм НР (18091,01 руб.): 83% от ФОТ СГ (14167,66 руб.): 65% от ФОТ	100 м2		0,8534	21579,44	18415,89	17543,41	645,27	232,95	227,21	95,69	0,78
		Заграты труда рабочих (ср 2,2)	чел.-ч	95,69	81,66	214,83	17543,02	17543,02				81,66	
		Заграты труда машинистов	чел.-ч	0,78	0,67								0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	91.06.03-060	Победки электрические тыловым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.час	0,87		8,12	6,01		6,01				
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.час	0,78		960,33	643,42		643,42		234,47		
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,004		66560,77	226,31						
47	Счет на оплату №40	Доска обрезная (с 23-25)*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3		2,34685	16108,35	37803,88				226,31		
48	ГЭСН12-01-034-01	Устройство обшивки фронтона НР (765,73 руб.): 120%*0,9 от ФОТ СЛ (391,73 руб.): 65%*0,85 от ФОТ	100 м2		0,1324	5260,24	696,46	559,69	56,57	17,67	80,2	19,14	0,3
		Заплаты труда рабочих (ср 2,5)	чел.-ч	19,14	13,24/100	220,86	558,78	558,78				2,53	0,0
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	чел.-ч	0,36		0,05							
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	Маш.час	0,32		1199,53	47,98		47,98	14,93			
49	Счет на оплату №40	Доска обрезная (с 23-25)*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3	0,0091	0,0012	66560,77	79,87				79,87		
50	ГЭСН10-01-023-01	Укладка холодных досок НР (240,98 руб.): 118%*0,9 от ФОТ СЛ (121,51 руб.): 63%*0,85 от ФОТ	100 м		0,2214	990,43	219,28	175,16	34,39	9,3	9,73	3,49	0,12
		Заплаты труда рабочих (ср 2,8)	чел.-ч	3,49	22,14/100	226,69	174,55	174,55				0,77	0,03
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	чел.-ч	0,12		0,03							
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.час	0,08		1461,79	29,24		29,24	7			
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	Маш.час	0,04		960,33	9,6		9,6	3,5			
51	Счет на оплату №40	Доска обрезная (с 23-25)*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3	0,00066	0,0001	66560,77	6,66				6,66		
52	ГЭСН10-01-083-03	Устройство трапов и лестниц со спуховых окон и до конька НР (419,52 руб.): 118%*0,9 от ФОТ СЛ (211,54 руб.): 63%*0,85 от ФОТ	100 м2		0,0477	14660,34	699,3	306,21	54,49	15,02	338,6	26,8	0,9
	Применитель но	Заплаты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	26,8	88,56*0,15*0,025*1,1							1,28	0,04
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	чел.-ч	0,9	1,28	239,53	306,6	306,6				1,28	
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.час	0,54	0,03	1461,79	43,85		43,85	10,5			
	91.21.01-016	Агрегаты шпательво-окрасочные	Маш.час	0,36	0,02	960,33	19,21		19,21	7			
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	1,12	0,05	6,42	0,32		0,32				
			т	0,00875	0,0004	66560,77	26,62				26,62		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	14.5.06.03-0002	Паста антисептическая	т	0,072	0,0034	90503,48	307,71				307,71		
53	Счет на оплату №40	Доска обрезная (с 23-25)*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3		0,131175	16108,35	2113,01				2113,01		
54	ГЭСН10-01-052-02	Устройство: лестниц без подшивки НР (5466,67 руб.); 18%*0,9 от ФОТ СГ (2756,5 руб.); 63%*0,85 от ФОТ	м2		3,871	1137,18	4402,02	4114,56	223,05	81,29	64,41	4,08	0,06
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.-ч	4,08	15,79	260,52	4113,61	4113,61				15,79	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,06	0,23								
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,06	0,23	960,33	220,88		220,88	80,49			0,23
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,00025	0,001	66560,77	66,56				66,56		
55	Счет на оплату №40	Доска обрезная 40*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3		0,12738	16108,35	2051,88				2051,88		
56	ГЭСН10-01-003-01	Устройство слуховых окон НР (3876,99 руб.); 18%*0,9 от ФОТ СГ (1954,92 руб.); 63%*0,85 от ФОТ	шт		19,3*0,04*0,15*1,1	1941,86	3883,72	2813,34	532,88	154	537,5	6,08	0,22
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	6,08	12,16	231,36	2813,34	2813,34				12,16	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,22	0,44								0,44
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,11	0,22	1461,79	321,59		321,59	76,99			
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,11	0,22	960,33	211,27		211,27	76,99			
	01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,0014	0,0028	66560,77	186,37				186,37		
	11.1.02.05-0002	Лесоматериалы круглые, хвойных пород, для выработки пиломатериалов и заготовок пластины, толщина 20-24 см, сорт II	м3	0,06	0,12	2925,93	351,11				351,11		
57	Счет на оплату №40	Доска обрезная (с 23-25)*150*6000 обработанная огнебиозащитой	м3		0,12	16108,35	1933				1933		
58	Счет на оплату №40	Доска 50*150*6000 (м3), обработанная огнебиозащитой	м3		0,2	16108,35	3221,67				3221,67		
20	11.2.07.02-0021	Окна открывающиеся с жалюзийной решеткой	м2		1,02	3320,29	3386,7				3386,7		
		применитель но											
21	01.7.04.11-0051	Шпингалеты дверные размером 230х26 мм, оцинкованные или окрашенные	компл.		2	79,04	158,08				158,08		
22	01.7.04.09-0012	Петля накладная	шт.		4	54,08	216,32				216,32		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
59	ГЭСН10-01-044-12 применитель НО	Обивка глуховых окон оцинкованной кровельной сталью: по дереву с одной стороны НР (1901,68 руб.); 118%*0,9 от ФОТ СЛ (958,9 руб.); 63%*0,85 от ФОТ	100 м2		0,082644 8,2644/100	59058,21	4880,81	1456,39	17,19	5,21	3407,23	79,79 6,59	0,1
		Затраты труда рабочих (ср 2,5)	чел.-ч	79,79									
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,18		220,86	1455,47	1455,47					
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,07	0,01	1461,79	14,62		14,62				0,0
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,11	0,01	960,33	9,6		9,6				
	01.7.15.06-0146	Гвозди толстые круглые, размер 3,0х40 мм	т	0,0012	0,0001	66631,5	6,66						
	08.3.05.05-0051	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5 мм	т	0,72	0,0595	57149,8	3400,41					6,66	
60	ГЭСН12-01-033-02	Монтаж кровли из профилированного листа для объектов непроизводственного назначения: средней сложности НР (60457,44 руб.); 120%*0,9 от ФОТ СЛ (30928,46 руб.); 65%*0,85 от ФОТ	100 м2		4,9404 494,04/100	10109,18	49943,39	45003,73	2173,18	646,6	2766,48	38,03 187,88	0,3 1,8
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	38,03									
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,37		187,88	239,53	45002,9	45002,9			187,88	
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	0,06	1,83	1199,53	359,86						1,83
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,14	0,3	1461,79	1008,64						
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,17	0,69	960,33	806,68						
	01.7.15.04-0045	Винты самонарезающие для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	т	0,002	0,0099	117032,6	1158,62						
	01.7.15.08-0011	Заготовки комбинированные для соединения профилированного стального настила и разнообразных листовых деталей	т	0,0007	0,0035	465570,7	1629,5						
61	Счет-спецификация Н7Н21000402	Профилированный лист Н-44х1000-А (ОЦ-01-БЦ-0,7)	м2		543,444 494,04*1,1	1043,26	566953,39						
62	ГЭСН09-05-006-01	Резка стального профилированного настила НР (4237,56 руб.); 90%*0,9 от ФОТ СЛ (3779,79 руб.); 85%*0,85 от ФОТ	м реза		51,82	82,43	4271,52	4271,52				0,34 17,62	
		Затраты труда рабочих (ср 3,4)	чел.-ч	0,34	17,62	242,44	4271,79	4271,79				17,62	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
63	ФССЦ-08.1.02.03-0011	Водоотводящий фартук из оцинкованной стали толщиной 0,65 мм (примыкания)	кг		79,899712	84,75	6771,5				6771,5		
64	ФССЦ-08.1.02.07-0033	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли: конек для кровли оцинкованной, размером 300x300 мм, длиной 2000 мм	шт.		5,103*14,234*1,1	1213,94	41273,96				41273,96		
65	ГЭСН10-01-039-05	Монтаж люков в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 НР (562,75 руб.): 118% от ФОТ СЛ (300,45 руб.): 63% от ФОТ	100 м2		0,012	50010,55	600,13	333,82	160,69	51,13	105,62	121,67	11,5
		Затраты труда рабочих (ср 2,9)	чел.-ч		1,46	228,64	333,81	333,81				1,46	
		Затраты труда машинистов	чел.-ч		0,14								
	91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	Маш.час		0,12	1199,53	143,94		143,94	44,79			0,12
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	Маш.час		0,02	960,33	19,21			19,21			
	01.7.07.29-0111	Пакля пропитанная	кг		2,076	46,78	97,12						
	04.3.01.07-0011	Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый 1:2,0	м3		0,002	4242,62	8,49					97,12	
66	ФССЦ-11.2.02.05-0002	Люки и лазы со шитовыми полотнами утепленные минераловатной плитой с деревянной обшивкой и защитой оцинкованной сталью полотен и коробок двуполные ДЛ 13-15, площадь 1,89 м2	м2		1,2	5353,59	6424,31				6424,31	8,49	
67	ГЭСНр65-38-1	Смена частей канализационного стояка над кровлей: патрубке НР (4465,43 руб.): 103% от ФОТ СЛ (2601,22 руб.): 60% от ФОТ	шт		5	769,08	3845,4	3539,8			305,6	3,15	
		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел.-ч		3,15							15,75	
	01.7.07.29-0031	Каболка	т		0,0004		3539,81	3539,81					
68	ФССЦ-24.3.02.02-0020	Трубы канализационные полипропиленовые раструбные диаметром 110 мм, длиной 3,0 м	шт.		5	510,06	2550,3				305,62		
69	ФССЦ-24.3.02.02-0013	Переход с ЧК на ПП	шт.		5	121,19	605,95				605,95		
	Вент. шахты												
70	ГЭСНр55-5-1	Разборка кирпичных перегородок на отделные кирпичи НР (12038,7 руб.): 89% от ФОТ СЛ (8792,31 руб.): 65% от ФОТ	м3		2,915	4930,67	14372,9	9764,93	4607,97	1177,11		15,88	
		Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.-ч		15,88	210,95	9764,88	9764,88				46,29	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3	ФЭСМ-91.18.01-007	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания, давление до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м ³ /мин	Маш.час	1,55		4,52	736,02	3326,81		3326,81	1177,55		
	91.21.10-003	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	Маш.час	3,1		9,04	141,92	1282,96		1282,96			
Водосточная система, элементы безопасности кровли													
34	ГЭСН12-01-032-02	Монтаж снегозадержателя: решетчатого и трубчатого НР (1635,51 руб.); 120%*0,9 от ФОТ СЛ (836,68 руб.); 65%*0,85 от ФОТ	100 м			0,8922	1433,53	1279	1202,5	76,5	31,24	5,3	0,1
		Заготовки труда рабочих (ср 3,8)	Чел.-ч	5,3		89,22 / 100	254,3	1202,84	1202,84			4,73	
	91.06.06-046	Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 25 м	Маш.час	0,11		0,1	296,93	8,91		8,91	7,01		0,
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.час	0,03		0,03	960,33	67,22		67,22	24,5		
35	https://www.tstn.ru/product/snegozaderzhatel-trubchaty-borge-ekonom-3000-4-opory-8017-398406/	Снегозадержатель трубчатый Борге Эконом 3000 4 опоры	шт.			30	1740,91	52227,3			52227,3		
Прочие													
36	ФССЦпг-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную НР 0% от ФОТ СЛ 0% от ФОТ	1 т груза			34,849928	461,61	16087,08		16087,08			
						11,461728*5,83+17,5582							
37	ФССЦпг-03-21-01-015	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: I класс груза до 15 км НР 0% от ФОТ СЛ 0% от ФОТ	1 т груза			34,849928	143,7	5007,93		5007,93			
						11,461728*5,83+17,5582							
71	ГЭСНр69-15-1	Загривание строительного мусора в мешки НР (669,56 руб.); 78% от ФОТ СЛ (429,21 руб.); 50% от ФОТ	т			3,5	439,1	1536,85	700,88		835,97	1,03	
		Заготовки труда рабочих (ср 1)	Чел.-ч	1,03		3,61	194,42	701,86	701,86			3,61	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	01.7.20.03-0003	Мешки полипропиленовые (50 кг)	100 шт	0,2	0,7	1194,24	835,97				835,97		
	Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах												
	Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам												
	Накладные расходы												
	Сметная прибыль												
	Итого по разделу 1 Ремонт крыши												
	1441652,33												
	ИТОГИ ПО АКТУ:												
	Итого прямые затраты по акту в текущих ценах												
	Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам												
	Накладные расходы												
	Сметная прибыль												
	Итого по акту:												
	Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)												
	Деревянные конструкции												
	Крыши, кровли (ремонтно-строительные)												
	Кровли												
	Полы												
	Строительные металлические конструкции												
	Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)												
	Перегородки (ремонтно-строительные)												
	Погрузо-разгрузочные работы												
	Перевозка грузов автотранспортом												
	Прочие ремонтно-строительные работы												
	Итого												
	В том числе:												
	Материалы												
	Машины и механизмы												
	ФОТ												
	Накладные расходы												
	Сметная прибыль												
	Зимнее удорожание ГСНр81-05-02-2001 п.2.1, 5 зона 1,94% от 1441652,33												
	Итого												
	Утилизация мусора(Братский полигон ТБО, приказ 373-спр от 18.12.18) 422,54/1,2*(1,461728+5,83+17,5582)												
	Итого с учетом Доп. работ и затрат												
	Возмещение при УСН												
	ВСЕГО по акту												
	923,12												

Сделано



Сдал:
 Генеральный директор ООО «ФортунаСтрой» _____ / Н.Н. Лебедев
 Принял: _____
 Заместитель генерального директора по организационно-техническому обеспечению _____



_____ / *С.А. Волынский*

1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14

Начальник службы технического заказчика

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Строительный контроль

Главный специалист территориального сектора службы тех. Заказчика
Создатель: Васильев Вадим Владимирович



Владим Владимирович

Уполномоченный представитель собственников многоквартирного дома

Сержантом СВЗ ФУО ФУОБ Д. ИО



С.В. Васильев